
[Введите текст]  

 

 
Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo 

 

ПРИКАЗ 

17.09.2024 г.                                                                                                                     №  439 

 

О   внесении изменений в приказ МКУ «Отдел образования» 

 

В связи с производственной необходимостью, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Внести изменения в п.1 приказа от 12.03.2024 г. №129 "Об утверждении состава 

Территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Мензелинского 

муниципального района». 

 

2. Пункт 1 приказ изложить в следующей редакции: 

- руководитель комиссии – Ибрагимов Р.М., руководитель МКУ «Отдел образования» 

Мензелинского муниципального района; 

- заместитель руководителя комиссии – Хафизова Н.А., методист МКУ «Отдел образования» 

Мензелинского муниципального района; 

- секретарь комиссии – Титова Н.Д., педагог-психолог МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ; 

- учитель-дефектолог комиссии – Николаева Р.Р., педагог-психолог МБОУ «СОШ №1»            

г. Мензелинска РТ; 

- учитель-логопед комиссии – Юрина С.И., логопед РЦ «Умырзая»; 

- социальный педагог комиссии – Яковлева Э.И., педагог-психолог МБОУ «Гимназия» г. 

Мензелинска РТ; 

3. Включить в состав комиссии Шайхутдинову Ландыш Фердавесовну - учителя-логопеда 

МБДОУ «Детский сад №4 «Гномик». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                   Р.М. Ибрагимов 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ" 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ" МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700 


